ZUBEHÖR UND
EINRICHTUNG
2
3
Seit unserem Start 1999 streben wir stets danach, bei der Entwicklung eine Vorreiterrolle
zu spielen. Geleitet von diesem Anspruch arbeiten wir kontinuierlich daran, innovative
Lösungen mit optimaler Leistungsfähigkeit hervorzubringen. Wir haben ein sicheres Gespür
für die Wünsche und Anforderungen unserer Kunden und stehen ihnen auch lange nach

praktische Arbeitsfläche für Packarbeiten: Wir bieten
Aufbewahrungslösungen für Industrie und Werkstätten.
ERGO-MATTE
Diese Arbeitsplatzmatte aus Kunststoff mit federnder
Zwischenlage sorgt für Erleichterung, wenn Sie bei der
Arbeit viel gehen und stehen müssen. Die Konstruktion
der Matte mit einer Nutzschicht und geschlossenen
Zellen hilft, Muskelverspannungen in Rücken und Beinen
entgegenzuwirken. Die Matte ist rutschsicher, leicht zu
reinigen und lässt sich gut bewegen. Sie wirkt isolierend
gegen Wärme und Kälte und ist schalldämmend.
Beständig gegen Öle und Chemikalien. In festen Längen
und als ganze Rolle erhältlich.
20
Quittierleiste
Quittiergerät 1220 kpl FKG-1220
Quittiergerät 1830 kpl FKG-1830
Quittiergerät 2440 kpl FKG-2440
Quittiergerät 3050 kpl FKG-3050
Quittiergerät 3660 kpl FKG-3660
Wagen
Wagen für Tablett 1220 FTROLLEY1220
Wagen für Tablett 1830 FTROLLEY1830
Wagen für Tablett 2440 FTROLLEY2440
Wagen für Tablett 3050 FTROLLEY3050
Wagen für Tablett 3660 FTROLLEY3660
Etikettendrucker
Etikettendrucker Datamax MP FEP01
Etikettendrucker Zebra FEP02
PC-Kit
Zubehör PC-Kit, displayseitig FPCG2D
Zubehör PC-Kit, nicht displayseitig FPCG2NS
Anfahrschutz
Anfahrschutz t3 P400 L1000 110330401000
Anfahrschutz t3 P400 L1100 110330401100
Anfahrschutz t3 P400 L1200 110330401200
Anfahrschutz t3 P400 L1300 110330401300
Anfahrschutz t3 P400 L1400 110330401400
Anfahrschutz t3 P400 L1500 110330401500
Anfahrschutz t3 P400 L1600 110330401600
Anfahrschutz t3 P400 L1700 110330401700
Anfahrschutz t3 P400 L1800 110330401800
Anfahrschutz t3 P400 L1900 110330401900
Anfahrschutz t3 P400 L2000 110330402000
Anfahrschutz t3 P400 L3000 110330403000
Anfahrschutz t3 P400 L4000 110330404000
Stützfuß 121900156
Eckwinkel 121900156
Abschluss 121900226
Jalousie
Jalousie 1220 FCJG22-1220
Jalousie 1830 FCJG22-1830
Jalousie 2440 FCJG22-2440
Jalousie 3050 FCJG22-3050
Jalousie 3660 FCJG22-3660
PRODUKTVERZEICHNIS  (Bezeichnung und Artikelnummer)
AUFNAHMEHILFSMITTEL
ZUBEHÖR
Lichtanzeige
Lichtanzeige 1220 FLP-1220G22
Lichtanzeige 1830 FLP-1830G22
Lichtanzeige 2440 FLP-2440G22
Lichtanzeige 3050 FLP-3050G22
Lichtanzeige 3660 FLP-3660G22
Entnahmedisplay
Entnahmedisplay dünn Client FDP-G2-2
LED-Leiste
LED-Leiste 1220 - Compact Lift FLED-1220
LED-Leiste 1830 - Compact Lift FLED-1830
LED-Leiste 2440 - Compact Lift FLED-2440
LED-Leiste 3050 - Compact Lift FLED-3050
LED-Leiste 3660 - Compact Lift FLED-3660
LED-Leiste 1220 für 100 % Teleskopaus-
zug
FLEDHU-1220
LED-Leiste 1830 für 100 % Teleskopaus-
zug
FLEDHU-1830
LED-Leiste 2440 für 100 % Teleskopaus-
zug
FLEDHU-2440
LED-Leiste 3050 für 100 % Teleskopaus-
zug
FLEDHU-3050
LED-Leiste 3660 für 100 % Teleskopaus-
zug
FLEDHU-3660
LED-Leiste 1220 - Compact Twin FLEDKU-1220G23
LED-Leiste 1830 - Compact Twin FLEDKU-1830G23
LED-Leiste 2440 - Compact Twin FLEDKU-2440G23
LED-Leiste 3050 - Compact Twin FLEDKU-3050G23
LED-Leiste 3660 - Compact Twin FLEDKU-3660G23
Put to Light
Komplettes Gestell Put to Light FPUTTOLIGHT
Scanner
Scanner Gryphon GM4130 FSCAN-GRYPHON